da Frascati.

u Indictione X* die XXI* februarij Anni 1537. Cum fuerit et sit proiit infrascripte

partes asseruerunt quod vertatur quedam lis et differentia intra Magistrum franciscum

filium quondam Thomasij Cerugici hic in urbe, ex una, et quondam Magistrum Jaco-

bum de Castro Frascbati E f f

o

ssorem lapidum, parte ex altera, de et supra eo quod

dicatur per dictum Magistrum franciscum causa dicti Magistri Jacobi nonnulle parietes

cuiusdam eius domus site in urbe Kome esse deterioratas et minare ruinam propter

quandam Effossionem lapidum per dictum Magistrum Jacobum cum Consensu

dicti Magistri francisci in Cantina diete domus facte : deveneruntque ad plures Actus

nihilominus diete partes volentes Evitare expensas et laboribus parcere Compromise-

runt dictam eorum litem in discretum virum Magistrum Belardinum de mediolano

muratorera hic in urbe et Regione Arenule Cui dederunt potestatem dictam eorum

differentiam cognoscere ac dififinire et decidere de Jure et de facto. Actum Rome in

Regione piuee in studiolo mei Marij » (Not. Mario Foschi, prot. 735, parte 2, e. 28).

1537. ANTICHE ROVINE NELLA REGIONE III. I procuratori di Paolina Bocca-

paduli assegnano a Fabio Germanelli alcuni terreni per dote della medesima, nei quali

stavano in piedi molti avanzi di antichi edificii.

« Indictione X die vero 5 mensis (manca) 1537. Instrumentum fidantiarum et

dotale prò Domino Fabio germanello de Narnea.

In nomine etc. he sunt fidantie in dei nomine habite et firmate inter spectabiles viros

franciscum de Mascio et marcellum de Jannottis curatores et coniunctas personas ho-

neste puelle pauline filie legitime et naturalis cond. Pauli de buccapadulibus et vice

et nomine ipsius pauline licet absentis prò qua de rato promiserunt in forma ... ex

una, et nobilem iuvenem Dominum Fabium germanellum filium dui Juliani germa-

nelli ex alia.

Assegnano al d.° Fabio per dote della Paolina.

Unam ipsius pauline vineam otto petiarum vel circha liberam ab omni onere

responsionis intra menia urbis retro montem Testacie cui ab uno latere sunt menia

urbis Ab alio res dni petri de maximis ab alio Versus orientem res dfie gregorie de

maunia Viculo mediante ante est via publica cum vascha vaschali tino et statio a e

gripta ad usum cantine et aliis suis membris Cum tribus sepibus liberis et alia

comuni cum dno petro de maximis et aliis suis iuribus liberam Item unam domum

terrineam solaratam et tegulatam cum salis Cameris locis tinello et horto retro eam

et aliis suis membris positam in urbe prope plateam Judeam cui ab uno latere sunt